
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 101 15 de Julho de 2021  PG. 1/6

 

   

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
                              CNPJ 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO ENCONTRO DAS AGUAS 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 66/2021 ID: 2151/2021. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná 

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06 
CONTRATADA: THIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS - ME, inscrita no CNPJ 
sob nº 11.138.213/0001-09 

OBJETO: - A presente licitação tem por objeto a aquisição de tablete android, e notebooks de alto 

desempenho, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e anexos. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 27.548,00 (Vinte e sete mil quinhentos e quarenta e oito 

reais). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a: 

I - Constatação de entrega definitiva,  

II - Apresentação da nota fiscal,  

III – conferência pelo setor de recebimento 

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência 
bancária em C.C. da empresa contratada. 

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -   

O prazo de duração do contrato proveniente do presente processo licitatório terá vigência no 

período de 12 meses, compreendido da assinatura do contrato até o dia 08/07/2022. 

Diamante do Norte - PR, 08 de julho de 2021. 
 
 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código UyL8nG neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 101 15 de Julho de 2021  PG. 2/6

 

   

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
                              CNPJ 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO ENCONTRO DAS AGUAS 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 67/2021 ID: 2152/2021. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná 

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06 
CONTRATADA: JHONATAN BAGATOLI EPP, inscrita no CNPJ sob nº 11.138.213/0001-
09 

OBJETO: - A presente licitação tem por objeto a aquisição de tablete android, e notebooks de alto 

desempenho, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e anexos. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 6.890,00 (Seis mil oitocentos e noventa reais).is). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a: 

I - Constatação de entrega definitiva,  

II - Apresentação da nota fiscal,  

III – conferência pelo setor de recebimento 

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência 
bancária em C.C. da empresa contratada. 

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -   

O prazo de duração do contrato proveniente do presente processo licitatório terá vigência no 

período de 12 meses, compreendido da assinatura do contrato até o dia 08/07/2022. 

Diamante do Norte - PR, 08 de julho de 2021. 
 
 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código UyL8nG neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 101 15 de Julho de 2021  PG. 3/6

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 70/2021 ID: 2155/2021. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná 

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06 
CONTRATADA: INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS ITA LTDA, inscrita no 
CNPJ sob nº 19.372.962/0001-08 

OBJETO: - Contratação de empresa para a prestação de serviço de coleta e transporte dos resíduos 

orgânicos e recicláveis até o Aterro Sanitário do Município de Diamante do Norte/Pr. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 283.821,60 (duzentos e oitenta três mil oitocentos e vinte e um 

reais e sessenta centavos). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: -  

 O pagamento será efetuado mensalmente, em moeda corrente nacional mediante depósito em 

conta bancária indicada pela CONTRATADA, até o 5º dia do mês subsequente ao da execução 

dos serviços, condicionado à apresentação das ordens de serviço e atesto dos serviços emitido pela 

Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, no Setor de Compras e Licitações, 

devidamente assinadas pelo seu Secretário Municipal e rubricadas pelo Secretário Municipal da 

Fazenda e da Nota Fiscal devidamente atestada pelo servidor designado para o recebimento e 

mediante a verificação da vigência das Certidões Negativas: FEDERAL (INSS), FGTS e CNDT, 

bem como dos comprovantes de pagamento de salário e benefício aos empregados contratados, 

acompanhados de comprovação do recolhimento das contribuições sociais GFIP e SEFIP 

correspondente ao mês da última competência.  

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -   

O prazo de duração do contrato proveniente do presente processo licitatório terá vigência no 

período de 12 meses, compreendido da assinatura do contrato até o dia 12/07/2022. 

Diamante do Norte - PR, 12 de julho de 2021. 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código UyL8nG neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 101 15 de Julho de 2021  PG. 4/6

 

   

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
                              CNPJ 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO ENCONTRO DAS AGUAS 

 

Rua José Vicente, 257, CEP 87990.000, Diamante do Norte – PR ., Fone 44 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 69/2021 ID: 2154/2021. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná 

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06 
CONTRATADA: WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA, inscrita no CNPJ 
sob nº 66.000.787/0001-08 

OBJETO: - Aquisição de teste rápido IgM e IgG; e teste rápido Antígeno (swab) para diagnóstico 

do covid-19. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 2.448,00 (dois quatrocentos e quarenta e oito reais). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a: 

I - Constatação de entrega definitiva,  

II - Apresentação da nota fiscal,  

III – conferência pelo setor de recebimento 

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência 

bancária em C.C. da empresa contratada. 

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -   

O prazo de duração do contrato proveniente do presente processo licitatório terá vigência no 

período de 12 meses, compreendido da assinatura do contrato até o dia 12/07/2022 

Diamante do Norte - PR, 12 de julho de 2021. 
 
 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código UyL8nG neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 101 15 de Julho de 2021  PG. 5/6

 

   

 
   

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06 

    TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 26/2021 

 

 

Ratifico o ato que declarou a Dispensa de Licitação n° 26/2021, com fundamento no Art. 

24, II, da Lei nº 8.666 de 21/06/1993, a favor de:  TIAGO CHRISTIANO DI JORGE 

SANTOS, inscrita no CNPJ sob nº 11.138.213/0001-09, com sede na Av. Juscelino Kubstchek, 

466, Centro, Nova Londrina– PR; CEP: 87.970-000, que apresentou o orçamento de menor valor 

para aquisição, valor este global de R$ 890,00 (oitocentos e noventa reais).   

Face ao disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra 

devidamente instruído. 

Diamante do Norte/PR, 14 de julho de 2021. 

 

 

 

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA  

Prefeito Municipal 

 

 

Publique-se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código UyL8nG neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 101 15 de Julho de 2021  PG. 6/6

 

   

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
                              CNPJ 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO ENCONTRO DAS AGUAS 

 

Rua José Vicente, 257, CEP 87990.000, Diamante do Norte – PR ., Fone 44 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 68/2021 ID: 2153/2021. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná 

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06 
CONTRATADA: NANOSENS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 24.407.581/0001-01 

OBJETO: - Aquisição de teste rápido IgM e IgG; e teste rápido Antígeno (swab) para diagnóstico 

do covid-19. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 6.792,00 (seis mil setecentos e noventa e dois reais). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a: 

I - Constatação de entrega definitiva,  

II - Apresentação da nota fiscal,  

III – conferência pelo setor de recebimento 

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência 

bancária em C.C. da empresa contratada. 

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -   

O prazo de duração do contrato proveniente do presente processo licitatório terá vigência no 

período de 12 meses, compreendido da assinatura do contrato até o dia 12/07/2022 

Diamante do Norte - PR, 12 de julho de 2021. 
 
 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código UyL8nG neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-07-15T08:29:22-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




